EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

– EDITAL N° 03/2014, REALIZADO NO DIA 15/06/2014.

 A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, à vista do

Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo – Edital n° 03/2014,

para preenchimento dos cargos de Agente de Serviços de Alimentação, Médico Plantonista

Clínico, Professor Adjunto, PEBII - Disciplinas de: Educação Artística e Física.

 Informamos que para os cargos de Médicos Plantonistas com Especialização em:

Pediatria e Ginecologia - Obstetrícia, não houve candidatos inscritos.

 Informamos ainda que para os cargos de Médicos com Especialização em: Ginecologia

– Obstetrícia, Pediatria e Médico Plantonista com Especialização em Cirurgia Geral e PEBII –

Educação Especial – Deficiência Visual, não houve aprovados.

                   REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE
        E

         CUMPRA-SE.

                                Santana de Parnaíba, 27 de junho de 2014.

                                            ELVIS LEONARDO CEZAR

                                                                              PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAIBA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2014

C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L

FUNÇÃO - Agente de Serviços de Alimentação

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0203000160 JOSE ENALDO VIEIRA 53627156-2 83,33 1
 0203000038 ANDREIA APARECIDA DA SILVA FIGUEREDO 329796690 80,00 2
 0203000264 RIGLEIA DE CASTRO SANTOS 14.662.936 76,67 3
 0203000022 ALINY GABRIELLA BATISTA ARAÚJO  573176085 70,00 4
 0203000135 GLAUCIA MARIA ALVES GOMES 4672913 70,00 5
 0203000241 PAULO ROBERTO DE SOUZA BIAS 224003276 70,00 6
 0203000187 LUIS GOMES 222027678 66,67 7
 0203000043 APARECIDA ROSE DE  MENEZES 347634059 66,67 8
 0203000183 LUCIANA NUNES DOS SANTOS DA SILVA FERREIRA 246123862 66,67 9
 0203000074 CRISTINA DUTRA 250876267 63,33 10
 0203000242 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CARVALHO 451110894 63,33 11
 0203000012 ALDA MERIANE NUNES DE OLIVEIRA 297942360 63,33 12
 0203000284 SILVIA HELENA CAMARGO REIS 20430792 60,00 13
 0203000039 ANDRESSA PAMELA JERONIMO 400384851 60,00 14
 0203000161 JOSEANE SIQUEIRA 52892512x 60,00 15
 0203000134 GLAUCIA GUARIGLIA COSTA 177995889 56,67 16
 0203000277 SANDRA REGINA DA LUZ SARTORI 329586518 56,67 17
 0203000232 NEIDE PRAXEDES GALTAROÇA 12412836 56,67 18
 0203000010 ALANA SILVA DE CARVALHO 367086335 56,67 19
 0203000175 LAURENICE NUNES DA COSTA 54239954-4 56,67 20
 0203000027 AMARA MARIA DA CONCEIÇÃO 307571208 56,67 21
 0203000030 ANA GARDENE MOURA DE SOUZA SOARES 227671648 56,67 22
 0203000100 ELAINE PIRES MENDES SILVA 33.093.544-6 56,67 23
 0203000008 AÍZE PFEIFER DA CONCEIÇÃO SIVA 480176309 53,33 24
 0203000088 DEUZENIR BARROS DA SILVA 1637795 53,33 25
 0203000103 ELIANA FRANCA DOS ANJOS 348797254 53,33 26
 0203000237 PATRICIA MENDES DE OLIVEIRA SOUSA 486065947 53,33 27
 0203000107 ELIAS DE ALMEIDA 283593702 50,00 28
 0203000213 MARIA NELIA ROSA CEDRO BARRETO 330235801 50,00 29
 0203000028 ANA AMÉLIA MARIA DA CONCEIÇÃO  282879171 50,00 30
 0203000327 WILSON HENRIQUE DOS SANTOS  218968097 50,00 31
 0203000303 TASSIA CHRISTINE DE OLIVEIRA AMARAL 42889031-3 50,00 32
 0203000098 EIDE DOS SANTOS PIRES  13705113 50,00 33
 0203000051 BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 424909832 50,00 34
 0203000162 JOVENICE BATISTA DE JESUS 230411022 50,00 35
 0203000017 ALESSANDRA GOMES DUARTE 58884 50,00 36

FUNÇÃO Médico Plantonista (Clínico)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0203000045 ARIOVALDO BATISTA DA SILVA JUNIOR 345205510 53,33 1

FUNÇÃO Professor Adjunto

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0203000230 MÔNICA APARECIDA LIMA DA GUIA 50987673-0 86,67 1
 0203000227 MELLORI SANTOS ROCHA 28.102.578-2 73,33 2
 0203000085 DEISIANE GOMES DA CUNHA 425869696 66,67 3
 0203000093 EDIJANIO GALDINO DOS SANTOS 323035784 63,33 4
 0203000321 VILCISLAINE LIANDRA DE SOUZA SANTOS 27937388-0 63,33 5
 0203000004 ADRIANA GONÇALVES CORRÊA 18.654.453-4 63,33 6
 0203000124 FRANCIELE APARECIDA BENTO 450579268 60,00 7
 0203000269 ROSELI MOREIRA SOUZA 273234766 60,00 8
 0203000297 SUSANA  ROQUE DIAS 27871614-3 60,00 9
 0203000111 EVA ALVES CORRÊA 432450361 60,00 10
 0203000265 RISELDA APARECIDA DA SILVA 19120242 3 60,00 11
 0203000023 AMANDA APARECIDA SANCHES 28.395.455-3 60,00 12
 0203000031 ANA JÉSSICA MOREIRA MARTINS 340680489 60,00 13
 0203000058 CAROLINY APARECIDA JUSTINO SILVA PEREIRA 405717428 60,00 14
 0203000007 AIDE RIBEIRO RODRIGUES DE CASTRO 8893882-7 60,00 15
 0203000244 PRISCILA GOMES DE FARIA  444449383 60,00 16
 0203000070 CLEIDIANA PEREIRA DE MELO 535837215 56,67 17
 0203000087 DEUSIRENE MARIA DE OLIVEIRA 394178786 56,67 18
 0203000156 JOCÉLIA DA SILVA PESSOA 56107612-1 56,67 19
 0203000138 HELENA GRANDE SCHUMACHER 325914503 56,67 20
 0203000215 MARIANA LIMA MARTINS 492617223 56,67 21
 0203000047 AURELINO PAULO DOS SANTOS 282872590 56,67 22
 0203000086 DEUSA MOREIRA SILVA DE SOUZA 221278308 56,67 23
 0203000302 TANYA TORRICO 27869116x 56,67 24
 0203000122 FLAVIA DOS SANTOS  293003373 56,67 25
 0203000255 REGIANE FERNANDES DA SILVA PEDROSO 255628791 56,67 26
 0203000115 FABIANA DA SILVA PEDROSO 283773571 56,67 27
 0203000101 ELENI CARDOSO FERNANDES 34326562 56,67 28
 0203000032 ANA LUCIA BARBOSA DA SILVA 237644022 56,67 29
 0203000126 FRANCISCO DE ASSIS DAMASCENO 81069510 53,33 30
 0203000013 ALDAYR MARIA PITON DA SILVA 183610908 53,33 31
 0203000113 EVIDIANY FERREIRA BARBOSA 559742563 53,33 32
 0203000143 IONE APARECIDA ANDRADE DE SOUZA 206554527 53,33 33
 0203000072 CRISTIANE APARECIDA FRANCISCO DE ARRUDA 225244767 53,33 34
 0203000034 ANA MIRIAM RIBEIRO 24336348-5 53,33 35
 0203000169 KÁTIA DE SOUSA GONÇALVES 433695997 53,33 36
 0203000208 MARIA GEANE NEVES DE OLIVEIRA 403411336 53,33 37
 0203000281 SILVANA CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 170680915 53,33 38
 0203000173 KÉSSIA DE OLIVEIRA SOUZA 41156478x 53,33 39
 0203000319 VERALUZPRUCOLI 146272031 53,33 40
 0203000300 TACIANE DE CÁSSIA CORREIA PROENÇA 428739660 53,33 41

 0203000304 TATIANA MARIA BRASILIENSE DOS SANTOS 507693590 53,33 42
 0203000139 HELISSANDRA SANTOS PEREIRA 412355863 53,33 43
 0203000052 BRUNA CREZI DINIZ DOS SANTOS 470478664 53,33 44
 0203000094 EDMARA DE SOUZA CONCEIÇÃO 230414175 53,33 45
 0203000185 LUCILA RIBEIRO DA ROSA 277710157 53,33 46
 0203000195 MARCIA GONÇALVES DA SILVA 452095311 53,33 47
 0203000137 HEIDE DE OLIVEIRA FERNANDES 423210385 53,33 48
 0203000069 CLAUDINEIA DOS SANTOS  254817609 53,33 49
 0203000140 IARA APARECIDA SILVA XAVIER DE ALMEIDA 279607738 53,33 50

FUNÇÃO Professor Adjunto

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0203000024 AMANDA BATISTA DA SILVA 305858804 50,00 51
 0203000205 MARIA CEZAR DA SILVA 264265890 50,00 52
 0203000186 LUCINEIDE PEREIRA DA SILVA AGUILAR 29570774-6 50,00 53
 0203000119 FERNANDA TAIS DA SILVA BOTON 412764489 50,00 54
 0203000256 REGIANE PEREIRA DA ROCHA 224005121 50,00 55
 0203000250 RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS OLIVEIRA 256055725 50,00 56
 0203000090 DILMARA SANTOS DE AMORIM PEREIRA 364527948 50,00 57
 0203000061 CATIA LUCIANALINO 32939986-x 50,00 58
 0203000293 SONIA PEREIRA DA MOTA 244750786 50,00 59
 0203000144 IRENE ALVES DA CRUZ NEVES 270069653 50,00 60
 0203000325 WANESSA MACEDO DE ARAUJO SOUSA 529618527 50,00 61
 0203000154 JERUSA ALVES DO NASCIMENTO 5232848 50,00 62
 0203000262 RENATA NEIRA GUIMARÃES 30.647.279-X 50,00 63
 0203000076 DAIANE DA SILVA GOMES AUGUSTO 323230829 50,00 64
 0203000218 MARIO SANTOS MOREIRA 431061865 50,00 65
 0203000291 SOLANGE GOMES FREIRE DE FERREIRA 163448759 50,00 66
 0203000116 FABIOLA REGINA DOS SANTOS FORTUNA 22153036-8 50,00 67
 0203000258 RELMA RODRIGUES BALBINO 258563242 50,00 68
 0203000316 VANESSA MENDES DOS SANTOS 295991501 50,00 69
 0203000229 MICHELLE KATIANA APARECIDA LIMA BARROS 345244011 50,00 70
 0203000151 JAILMA GOMES. 403410010 50,00 71
 0203000243 PERPÉTUA APARECIDA MATOS VIEIRA SANTOS 8.416.969 50,00 72
 0203000141 INÁCIO BARBOSA DE SOUZA 153250616 50,00 73
 0203000110 ERIKA CRISTINA DOS SANTOS REIS 305723509 50,00 74
 0203000150 IZABELLI CRISTINA DE SOUSA RIBEIRO SILVA 438293514 50,00 75
 0203000275 RUTINEIA DE OLIVEIRA LEITE BARROS 218246031 50,00 76
 0203000259 RENATA AMORIM DE SOUZA SIMÕES 437768107 50,00 77
 0203000286 SILVONETE ALMEIDA FREIRE MEDEIROS  567685305 50,00 78
 0203000200 MARIA AP MENDES DOS SANTOS 34492631x 50,00 79
 0203000059 CATIA CRISTINA NETO COSTA FERNANDES 28834721-3 50,00 80
 0203000099 ELAINE BIANCHI SANTANA 346634283 50,00 81
 0203000179 LILIAN KOHL 19395619-6 50,00 82

FUNÇÃO PEB II (Disciplina de Educação Artística)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0203000105 ELIANE BARROS DE MIRANDA DOS SANTOS 337802208 63,33 1
 0203000236 PATRICIA BONANO DE SOUZA 302405239 60,00 2
 0203000001 ADRIANA CAMARGO MENDES DE ALMEIDA 28260201-x 56,67 3
 0203000257 REINALDO PEREIRA MATOS 258697957 53,33 4
 0203000283 SILVANA LIMA DE OLIVEIRA ALMEIDA 28031747 53,33 5

FUNÇÃO PEB II (Disciplina de Física)

 INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0203000057 CARLA MARIA FEOLA FORTUNATO 17494879-7 60,00 1
 0203000112 EVANDRO SILVA LOPES 248488879 56,67 2
 0203000155 JESSICA CRISTINA GODINHO DE OLIVEIRA 25693145 56,67 3
 0203000064 CÉSAR AUGUSTO RODRIGUES MARTINS CHAGAS 425909827 56,67 4